Il contenuto di questa preziosa ed importante Opera è quanto segue: Tom. I, lib. I. *De cantu et musica prima ecclesiae aetate*. Cap. 1. De perenni musicae, ac cantus a prima humani generis ecclesiae aetate. C. 2. Quenam prima ecclesiae aetate in Sacrificio Missae cantari consueverint. C. 3. Cantus ac musica sacra aliis in locis, partibusque Officii divini. C. 4. Qualem habuerint, esseque voluerint prima Ecclesiae aetate Sancti Partes ecclesiasticum cantum. Lib. II, Pars I. *De cantu et musica ecclesiastica medii aevi*. Cap. 1. De statu et progressu Cantus ecclesiastici, Romani praesertim medio aevo. C. 2. De cantoribus, et eorum functionibus. C. 3. De ipso cantu, qualis in Ecclesia fuerint medio aevo, ac cantionum generibus. C. 4. De solenni Missae decantatione. C. 5. Cantus et musica sacra medio aevo in administratione Sacramentorum, ritusque varius, praesertim in horis canonicis decantandis. C. 6. De cantu et musica statis per annum diebus, ac Solemnitatibus, aliisque tum ordinariis, cum extraordinariis divini Officii partibus. C. 7. De libris ad Officium, Cantumque sacrum medio aevo pertinentibus. Lib. II, Pars II. *De Cantu et Musica medii aevi*. Cap. 1. Celebres medii aevi in cantu et musica ecclesiastica auctores, instauratoresque. C. 2. De notis musicis medii aevi graecis et latinis, quarum specimina exhibentur per singula saecula. C. 3. De disciplina cantus, et musicae sacrae medio Ecclesiae aevo. Lib. III. *De musica polyphona, seu plurium vocum, figurali item ac instrumentali*. Cap. 1. De musica, seu concentu plurium vocum. C. 2. De musica mensurata medio aevi inventa. C. 3. De organis aliisque instrumentis musicis paullatim in Ecclesiam inductis. Lib. IV. *De cantu et musica sacra posteriori aevi, a saeculo circiter XV*. Cap. 1. Disciplina cantus, ac musicae ecclesiasticae posteriore hac aetate. C. 2. Usus cantus, ac musicae apud Heterodoxos. C. 3. De cantu et musica recentiorum Graecorum Moscorum aliarumque gentium extra Europam. C. 4. Ars ac institutio cantus et musicae sacrae postrema hac aetate. C. 5. Auctores Musicae sacrae posteriore aetate usque ad praesens tempus. C. 6. Vetus musica recentiori comparata.

Nöthige Berichtigung der kurzen wahrhaften Geschichte der ältesten teutschen Kirchengesänge (des Hrn. O. K. R. Tellers), besonders von D. Martin Luther. Dessau, 1782.

L'Autore di questo opuscolo è Gio. Feder. Augusto Kinderling, diacono a Kolbe, nato a Magdeburgo nel 1742.

Historical and critical Essay on the Cathedral Music. London, 1783, 4